
Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрлігі 

Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылық істері комитетінің 

«Жобаларды мемлекеттік ведомстводан тыс 

сараптау» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорны («Мемсараптама» РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства индустрии и 

инфраструктурного развития Республики 

Казахстан (РГП «Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

24.01.2023 

Астана қаласы 

№ 29 

город Астана 

 

 

 

«Мемсараптама» РМК-да сыбайлас  

жемқорлыққа қарсы күрес бойынша  

бағдарламаны іске асыру жөніндегі  

2023 жылға арналған іс-шаралар 

жоспарын бекіту туралы 

 

 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі Мемлекеттік мүлік және 

жекешелендіру комитеті төрағасының 2015 жылғы 23 желтоқсандағы №1566 

бұйрығымен бекітілген Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрлігі Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылық істері комитетінің «Жобаларды мемлекеттік ведомстводан тыс 

сараптау» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорны («Мемсараптама» РМК) Жарғысың 26-тармағының 6) 

тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Мемсараптама» РМК-да Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес 

бойынша бағдарламаны іске асыру жөніндегі іс-шаралар жоспары қосымшаға 

сәйкес бекітілсін. 

2. Комлаенс-қызметіне (Ж.К.Оспанов) Мемсараптама РМК және 

оның аумақтық бөлімшелерінің, департаменттерінің қызметкерлеріне осы 

бұйрықты жеткізсін. 

3. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

4. Осы бұйрықтың орындалуына бақылауды өзіме қалдырамың.   

 
К.Ж. Кажкенов 

Бас директор 



2 

 

 
 
Ш.Б. Атамбаева 

Сектор жетекшісі 

 
 
Е.А. Тикибаев 

Бас директордың өндіріс жөніндегі орынбасары 

 
 
Ж.Ж. Ботенбаев 

Бас директордың ақпараттық технологиялар жөніндегі орынбасары 

 
 
Ж.З. Манкараев 

Бас директордың орынбасары 

 



3 

 

 
Г.Т. Аймагамбетова 

Бөлім бастығы 

 
 
Е.Б. Аканов 

Басқарма бастығы 

 
 
З.М. Идрисова 

Бөлім бастығы 

 
 
Б.Е. Бишенова 

Бас бухгалтер - бөлім бастығы 

 
 
Ж.К. Оспанов 

Руководитель комплаенс-службы 



4 

 

 
 
А.Ж. Рахманкулов 

Заместитель руководителя комплаенс-службы 

 
 



Қазақстан Республикасы Индустрия және 

инфрақұрылымдық даму министрлігі 

Құрылыс және тұрғын үй-коммуналдық 

шаруашылық істері комитетінің 

«Жобаларды мемлекеттік ведомстводан тыс 

сараптау» шаруашылық жүргізу 

құқығындағы республикалық мемлекеттік 

кәсіпорны («Мемсараптама» РМК) 

 

Республиканское государственное 

предприятие на праве хозяйственного 

ведения «Государственная вневедомственная 

экспертиза проектов» Комитета по делам 

строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства Министерства индустрии и 

инфраструктурного развития Республики 

Казахстан (РГП «Госэкспертиза») 
 

   

БҰЙРЫҚ ПРИКАЗ 

24.01.2023 

Астана қаласы 

№ 29 

город Астана 

 

 

 

Об утверждении  

Плана мероприятий по реализации  

Программы по борьбе с коррупцией  

в РГП «Госэкспертиза» на 2023г. 

 

 

В соответствии с подпунктом 6) пункта 26 Устава Республиканского 

государственного предприятия на праве хозяйственного ведения 

«Государственная вневедомственная экспертиза проектов» (РГП 

«Госэкспертиза») Комитета по делам строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Министерства индустрии и инфраструктурного 

развития Республики Казахстан», утвержденного приказом Председателя 

Комитета государственного имущества и приватизации Министерства 

финансов Республики Казахстан от 23 декабря 2015 года №1566, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации Программы по борьбе 

с коррупцией в РГП «Госэкспертиза», согласно приложению. 

2. Комплаенс-службе (Оспанов Ж.К.) довести настоящий приказ до 

сведения работников РГП «Госэкспертиза» и его территориальных 

подразделений, департаментов. 

3. Настоящий приказ вступает силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Кажкенов К.Ж. 

Генеральный директор 



2 

 

 
 
Атамбаева Ш.Б. 

Руководитель сектора 

 
 
Тикибаев Е.А. 

Заместитель генерального директора по производству 

 
 
Ботенбаев Ж.Ж. 

Заместитель генерального директора по информационным технологиям 

 
 
Манкараев Ж.З. 

Заместитель генерального директора 

 



3 

 

 
Аймагамбетова Г.Т. 

Начальник отдела 

 
 
Аканов Е.Б. 

Начальник управления 

 
 
Идрисова З.М. 

Начальник отдела 

 
 
Бишенова Б.Е. 

Главный бухгалтер - начальник отдела 

 
 
Оспанов Ж.К. 

Руководитель комплаенс-службы 



4 

 

 
 
Рахманкулов А.Ж. 

Заместитель руководителя комплаенс-службы 

 
 

 

 

 

 


